
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati családtámogatásokról szóló 26/2023. (XII.8.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Az elmúlt évek pénzügyi gazdasági változásai indokolttá teszik az e rendeletben szabályzott 

támogatások mértékét. 

[2] Dorog Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a polgárok személyi 

adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény 21. § meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes önkormányzati családtámogatásokról szóló 26/2023. (XII. 8.) önkormányzati rendelet 4. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Hulladékszállítási díjkedvezmény adható az egy és két fős háztartásban élő dorogi lakosoknak, 

akik betöltötték a 70. életévüket. A kedvezmény mértéke 60 liter/háztartás/hét.” 

2. § 

Az egyes önkormányzati családtámogatásokról szóló 26/2023. (XII. 8.) önkormányzati rendelet 6. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Minden év december 10. napjáig 10 000 Ft értékű vásárlási utalványban részesülnek a Dorog 

területén lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező 75 év feletti idősek.” 

3. § 

Az egyes önkormányzati családtámogatásokról szóló 26/2023. (XII. 8.) önkormányzati rendelet 7. § 

(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A támogatás odaítélése az éves költségvetésben meghatározott előirányzat erejéig történik. A 

támogatás összege 30 000 Ft/fő/hó.” 

4. § 

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Dr. Tittmann János                                                  Kecskésné Patos Szilvia 

      polgármester                                                                   jegyző 

 

 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének egyes önkormányzati családtámogatásról szóló 

26/2023. (XII.8.) önkormányzati rendeletében határozta meg különböző támogatásokat. Az azóta 

eltelt időben a pénzügyi, gazdasági változások indokolttá teszik 

       -   a hulladékszállítási díjkedvezmény, 

       -    az idősek karácsonyi támogatása, 

       -    a felsőoktatásban tanulók támogatása, illetve 

       -    az újszülöttek támogatása 

felülvizsgálatát. 

A hulladékszállítási díjkedvezmény esetében az eddigi szabályozás helyett ingatlanonként jár a 

kedvezmény. 

Az idősek karácsonyi támogatását 10. 000,- Ft-ra emeljük. 

A felsőoktatásban tanulók támogatása 30. 000,- Ft/fő/hó-ra emeljük. 

Az újszülöttek támogatásának pénzügyi kereteit a rendelet szabályozása szerint a költségvetésünkben 

határozzuk meg, mely 2025. évben 30. 000,- Ft/csomag. 


